
www.regulus.cz

M
od

ul
 k

 IR
 p

ro
 A

dv
an

ce
 - 

CI
B

Modul k IR pro Advance - CIB 

CZNávod na instalaci a použití
Modul pro propojení Sentinel Kinetic Advance 

s regulátorem IR 12 přes CIB 



Bypass
Sum

m
er

Actuator

I/P & W
ent-W

ise

+A B C D - -+
Remote SWI LED

LS2&3

Power

Analogue

+

CIB - rekuperace

Adresa CIB

Diag

LED
- - -+ s +

CIB0-10V
XXXX

USB

LSI

Display

NSI L

L

N

N

RF
W

iFi
BM

S

A1A2A3A4 A5 A6 A7A8A9
-+

CIB

! !

Návod na připojení Kinetic Advance



Postup instalace

1. Vypněte	napájení	jednotky	i	regulátoru.
2. Sejměte	vnější	kryt	zatlačením	na	výčnělky	po	stranách	ovládacího	modulu	a	vyklopením

ven.
3. Sejměte	displej	z	jednotky.
4. Odšroubujte	přední	panel.



6. Odpojte	konektor	klapky.	Dejte	pozor,	zástrčku	můžete	vytáhnout	i	se	zásuvkou.
Na	obrázku	vidíte	správně	odpojený	konektor.

5. Vysuňte	desku	plošných	spojů.	Při	vysouvání	je	třeba	jemně	zatlačit	na	plastovou	páčku
na	pravé	straně	desky.



7. Zasuňte	sloupky	do	modulu	a	osaďte	modul	na	desku	rekuperace	a	zapojte	konektor
modulu	a	klapky.	Viz	schéma.

8. Vyveďte	CIB	do	regulátoru.

V	tomto	bodě	můžete	udělat	test	spojení	modulu	s	regulací.	Pokud	máte	CIB	připojeno	do	regulá-
toru	IR,	můžete	teď	regulátor	zapnout.	Rekuperaci máte stále odpojenou na jističi!	Po	nastave-
ní	adresy	v	regulátoru	se	provede	spojení.	LED	dioda	na	modulu	začne	blikat.	Pokud	dioda	pouze	
svítí,	modul	je	napájen,	ale	nekomunikuje s	regulací.

9. Desku	zasuňte	na	místo	tak,	aby	zapadla	plastová	západka	po	pravé	straně.
10. Nasaďte	přední	kryt	a	přišroubujte.	Vložte	displej	a	zaklopte	víko.

Nastavení rekuperace při uvedení do provozu

Stiskem Nastavení / Provoz se vstupuje do dalšího menu.

Pomocí	šipek     na	dolním	okraji	displeje	rolujte	dolů	
k	Menu spuštění.

Zadejte	čtyřciferný	přístupový	kód	pomocí	tlačítek    a   -  
na	displeji.	Výchozí	kód	je	0000	a	lze	ho	změnit	v	menu	 
Změnit nastavení. 
Stiskem  vstoupíte	do	Menu spuštění.
Stiskem		se	vrátíte	do	Menu nastavení.



Stiskem	Změnit nastavení se	dostanete	k	obrazovkám	spuštění	
systému.

Vyberte	položku	Přiřazení portů.

Vyberte	položku 0-10 V 2.

Vyberte	volby	Přejít	na	režim	–	Maximum.
Typ	čidla	–	0-10 V.



Vraťte	se	zpět	na	základní	menu	a	vyberte	položku	Uživatel. režim.

Nastavte:

Střední	15.0/15.0

Nízký	15.0/15.0

Vysoký	100.0/100.0

Přetlak	100.0/100.0

Tím	je	nastavení	rekuperace dokončeno	a	můžete	se	vrátit	na	základní	obrazovku.

Vraťte se zpět na základní menu a vyberte položku Letní bypass

Nastavte	volbu Režin bypassu - Vyp.



V nastavení inteligentního regulátoru IR 12 provedeme tuto konfiguraci: 

Následující nastavení je platné pro verzi softwaru 4.06. V dalších verzích se může lišit.

Servisní nastavení: Zóna VZT

UZNATH 

HOME 

TOPEIH 

TEPLÁ VODA 

ZDROJE 

OSTAHÚ 

HISTORil PORUCH 

HISTORIE BLOKACI 

HÁVODY 

Zóna VZT 

VE-..OVNÍT5'1..0TA -6.0 °C 

30 % 

• ÚROVNĚ SIGNÁLU 0-l0V 

Minimálri napětí 

Maximáňnapěti 

• UŽIVATELSKÉ VYPNUTÍ ZÓHY 

Signál pro Vypr'l.lti 

• PORUCHOVÝ VSTUP 

Vstup signálu poruchy 

O -ildný 

1-čiclc,1 

z -čiclc, z 

l-čiclc,l 

4-či&4 

5-čidk:,5 
6-vstup•s•(svaba) 

e VSTUP TLAČÍTKA ZVÝŠENÍ VÝKONU 1 

Vstup tlačítka párty Micce 

o -ild!IY 

1-čidbl 

2-čiclo2 

3-čiclol 

4 -čiclo 4 

5-čidloS 
6 -vstup •s• (sv<nil C'9) 

Nastavení úrovně signálu 0-10 V

BĚŽÍ- ÚTLUM 

LEmÍ!IY� NEAKTIVNÍ 

• FUNKCE LETNÍHO BYPASSU 

Čís lo otopné zóny, ke které se fi.ri:.ce vztahuje (1 až 6) 

Minimálri venkovní teplot:! p ro spuštění funkce 

Funkci spouštět pouze v leUlim reŽirru zóny 

• VSTUP PRO VYPNUTÍ ZÓNY 

Vstup sp{n�če 

O -ildný 

1-čiclc,1 

Z-či&z 

]-čiclc,] 

4-či&4 

5-čidbs 
6-vstup•s•(svabG) 

e VSTUP TLAČÍTKA lVÝŠENÍ VÝKONU 2 

Vstup tlaa'tka zvýšerívýkoou 

o -Udny 

1-čiclc,1 

2-čiclc,]. 

3-čiclc,3 

4 -čiclc, 4 

5-čiclc,5 
6 -vstup •s• (sv<n.il C'9) 

• VST UP TLAČÍTKA ZVÝŠENÍ VÝKONU 3 

Vstup tlaiS'tka zvýšeni výkonu 

O-žádny 

1-čidbl 

2-čidb2 

3-čidb3 

4-čidb4 

5-čidb5 
6-vstup•s•(svolU 0.1) 

- Minimální napětí nastavit na hodnotu 1,0 V, odpovídá 15 % výkonu jednotky.

- Maximální napětí nastavit na hodnotu 10 V, odpovídá 100 % výkonu jednotky.



Uživatelská nastavení: Zóna VZT--
■ ' 

SCHÉMA 

TOPErli 

TIPLA VODA 

ZDROJI: 

OSTATIIÍ 

IIÁVODY 

SfRVIS 

C) 

·:+:·

'2].6•C 

C) 

,s7·c 

co 

( 

� 30% 

i•IU·I 

= 22.o•c o 

Mli?f·l'i:iáM 

= 47 •c O 

'iihúl 

o 
= 02:10:00 o 

Zóna VZT 

6.0 -C 

, . ..

ifot·i 

= 21.s•c o 

co MiMifif·iFMIM 

-:+:- o 

� = 00:10:00 (} 

lt/1 UTIOH 

e VÝXQN J[DHQTKY VZT V OOIIĚ ŮTLUMU ZÓffA VYPNUTA 

70 " 

JO " 

,. 
út 

Čl 

" 
s,, 

"' 

06:00 08:00 

06:00 08:00 

06:00 08:00 

06:oo oe::oo 

06:00 0!!:00 

Dočasné zvýšení výkonu 1 
PÁRTY FUNKCE 

(i) NA.STAVE Nf Dof.AsHlHO l\lYŠUIÍ VÝICOHU 

Dob,1 rvjttrívýtcnu (hh:mm} 02:10 

Dočasné zvýšení výkonu 2 
ZVÝŠENI VÝKONU 

e NASHW'ENÍ oob.sHÉHO Z\IYŠENI V'fKOHU 

100 % 

Dočasné zvýšení výkonu 3 
ZVÝŠENI VÝKONU 

e NASTAVENi DOČASHĚHO ZVVŠUli viKOHU 

100 %, 

00:30 

Funkce letního bypassu 

e NASTAVENÍTEPLOTT 

16:00 

16:00 

16:00 

16:00 

16:00 

16:00 

22:00 

22:00 

22:00 

22:00 

22:00 

lKOPIROVAT Po 00 Po Pa 

IKOPIROVAl Po 00 Po He 

1KOPIROVAT So 00 So-lU> 



©2021 Vyhrazujeme si právo na chyby, změny a zlepšení bez předchozího oznámení.

REGULUS spol. s r.o.
E-mail: obchod@regulus.cz
Web: www.regulus.cz

v1.2-03/2021


	NN_CZ_návod_17787 Modul k IR pro Advance - CIB_old.pdf
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	2strany.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Prázdná stránka





